
 
РЕШЕНИЕ № 250 

19.12.2024 год. 
 
Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение „Иновативни здравно-
социални услуги в община Габрово“ и възлагане администрирането и управлението 

на услугата 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Решение на ЕК за 

УОИИ от 20.12.2011 година, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проектно предложение 

„Иновативни здравно-социални услуги в община Габрово“, Програма „Развитие на 
човешките ресурси“ 2021-2027, Приоритет 2 „Социално включване и равни 
възможности“. 

2. Възлага предоставянето на здравно-социалната услуга „Иновативни здравно-
социални услуги” - услуга от общ икономически интерес на Заведения за социални 
услуги, второстепенен разпоредител към Община Габрово, за период от 10.01.2025 г. 
до 31.12.2026 г., включително, за минимум 96 (деветдесет и шест) потребители. 

3. Възлага на кмета на община Габрово да извърши всички необходими 
действия, свързани с кандидатстването с проекта. 

4. Възлага на кмета на Община Габрово да създаде необходимите механизми, 
гарантиращи избягване на двойно финансиране и недопускащи свръхкомпенсиране. 

5. Услугата да се предоставя като УОИИ без заплащане на такса от страна на 
потребителите. 

6. Възлага на кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия за предоставяне на услугата и осигуряване на непрекъсваемост за крайните 
потребители. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


